6snr$rrr ffiluntdps[ De ffxEruUe[

trr'iii i{:lFii içi* f,e8*rv.-,

§àrcDr.àr>

ESTADO D() PARANA.
rNDrcÂÇÃo N" 2 ?I,L)E 2020.

@ rop o nen te : Vere ador Vald e cir t\lcantara f P atríota)
cÂrui,a.n.r ililili ieiPLl- DE cASCAVEL

/'xr''1l
Í .,' i.i,'i'r, Recebicio

Excelentíssimo Senhor Presidente da Càmara Municipal de Cascavel.

INDICO, nos termos do art. 143 do Regimento Intetno, seja encaminhado expedrente à

Secretaria Municipal de r\glicultura, solicitando reparos com motoniveladora e rolo
compactadot - em trechos pontuais - na estrada denomrnada Línha Velha, no Distrito de Rio
do Salto.

É o q.r" Indica. Sala das Sessões.

Cascavel, 29 de abrl, de 2020.

Valdecir Alcantara
Verea<1or/P atrtota

Justifrcação

É sabido que a referida estada recebeu obtas de adequação há pouco tempo,
potém, em vfutude das intempéries e do elevado fluxo de veículos ela 1â se encofltÍa, em úechos
pontuais, com problemas.

Âssrm sendo, conto com os préstimos desta Secretatíapata que, de f.otma utgeÍrte,
efetue os repaÍos solicitados e os demais que julgar necessários.

rii

'C/

Rua Pernambuco L843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45)

Fax (45) 3321-8881- www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr gov. br